EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê - PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA

o resultado final do Concurso Público para o cargo de Pedreiro (prova escrita objetiva e prova prática),
divulgado nos termos do Edital de Concurso nº 002/2016-E, referente ao Concurso Público, aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 002/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

223855 MARCIO AURELIO BRANDÃO 60,0 60,0 60,0 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê - PR, 21 de junho de 2016.

CLAUDINEI CALORI DE SOUZA
Prefeito Municipal